Câmara Municipal de Pato Bragado
                                              Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 014/2017

Ementa: Solicita providencias em relação aos lotes 04 e 05, da

Quadra 06, no Perímetro Urbano do Município.

Senhor Presidente:

                    Requeiro seja, após ouvido o plenário na forma

regimental, encaminhada cópia do presente ao Prefeito Municipal,

solicitando as providências cabíveis, junto a Empresa (Brasil Telecom)

ou (OI), ou a quem possa interessar, visando a limpeza dos lotes 04 e

05, da Quadra 06, no Perímetro Urbano do Município.

N/Termos

Pede Deferimento

    Sala de Sessões, 24 de Abril de 2017.

    Gilberto Maehler

          Vereador